Підчас заряджуваного сьвящениками
молебену на інтенцию «щасливого роз-
вязаня* думи народ виходить ґреміяль-
но з церкви, аби тим зазначити свій
протест против такої правительственно-
полїт-.чної місиї церкви. Також виборска
відозва курсує в великім числі поміж
селянами а також і в україньскій мові.
Дня 23. липня (5. серпня) с. р.—пише Гр.
Думка, иоросклеюванобулота пороскидано
виборгську відозву в м. Медвинї канївськ.
пов. Була неділя, на базар зїхало ся
багато людий і розхапували відозву.
Тодїж таки порозліплювано було про­
кламацій «Медвиньскої групи социял-де-
мократів*.